２０１４年２月２０日

各 位

東京海上日動フィナンシャル生命保険株式会社

役員人事異動のお知らせ

  東京海上日動フィナンシャル生命保険株式会社（社長 湯浅 隆行）では、別紙のとおり人事異動を行い

ますので、お知らせいたします。

    以 上

News ReleaseNews ReleaseNews ReleaseNews Release

【この件に関するお問い合わせ先】

東京海上日動フィナンシャル生命保険株式会社 経営管理部（広報担当）松林

東京都杉並区上荻 1-2-1 インテグラルタワー

TEL 03-6383-6703（直通） FAX 03-6383-6822  URL http://www.tmn-financial.co.jp/

別 紙

１．新任取締役候補

（４月１日付予定）

［ 新 職 ］                ［ 氏 名 ］ ［ 現 職 ］

 ﾀｷｻﾞﾜｼｭﾝﾍﾟｲ

取締役 滝澤 俊平 (東京海上日動火災保険（株）

 企業営業開発部ニューヨーク（デルファイ社）駐在員）

２．新任監査役候補

（６月下旬の株主総会日付予定）

［ 新 職 ］                ［ 氏 名 ］ ［ 現 職 ］

 ﾀﾏｲ  ﾀｶｱｷ

監査役 玉井 孝明 (東京海上ホールディングス（株）取締役副社長）

(東京海上日動火災保険（株）取締役副社長)

３．退任予定取締役

                  ［ 氏 名 ］ ［ 現 職 ］

（２月２８日付予定）

 ｱｻｲ  ｼｹﾞｱｷ

退任 淺井 重明 (取締役)

（３月３１日付予定）

 ﾀﾏﾑﾗ ﾏｻﾋｺ

退任 玉村 勝彦 (取締役)

４．退任予定監査役

（６月下旬の株主総会日付予定）

                ［ 氏 名 ］ ［ 現 職 ］

 ﾔｷﾞ  ﾄｼﾛｳ

退任 八木 利朗 (監査役）

以 上